
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Лига B

  Дата и время проведения   24 мая 2025 0:00   Место проведения

  Grand sport 140шк 2012   FC ARLAN

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Али Альмири
Алтен Алинұр
Бауыржанулы Бекхан
Бақыт Аснаби
Вахидов Алимхан
Есболсын Нұрғиса
Жомарт Абумансур
Жумамурат Диас
Мұстафа Марғұлан
Нұрболұлы Алан
Оразбек Амир
Серик Темирлан
Серикбаев Асанали
Тоқтар Амир
Шадмет Алихан
Қалмаш Байдәулет
Әкімбек нұрислам
Әлімқұл Әмір

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Ағымсал Сартай
6 Баймухаммет Ерсаян
5 Болатбек Абылай

13 Даулбай Әмірәлі
21 Мамбетназар Нұргелді
12 Марупов Руслан
1 Оралбай Есхат
1 Оралбай Есхат

50 Оңдасын Олжас
2 Рысбай Нұрсұлтан

17 Серік Бақкелді
9 Сундет Алихан

20 Ускенбай Жалғас
7 Ушуров Ислам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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